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Poszukiwane osoby zatrzymane przez Straż Graniczną
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20.12.2021

Funkcjonariusze z placówek Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej zatrzymali podczas weekendu cztery osoby, które
poszukiwane były przez wymiar sprawiedliwości i organy ścigania.

Funkcjonariusze  z  placówek  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej
zatrzymali obywatele Ukrainy oraz troje poszukiwaniach Polaków. Cała czwórka
poszukiwana była przez wymiar sprawiedliwości lub organy ścigania.

W  piątek  funkcjonariusze  Straży  Granicznej  ze  Świecka  przyjęli  od  strony
niemieckiej 36-letniego mieszkańca województwa lubuskiego. Mężczyzna ostatnie
11  miesięcy  spędził  w  niemieckim  zakładzie  karnym,  gdzie  przebywał  za
popełnione kradzieże. Po odbyciu kary został wydalony z Niemiec, gdzie obecnie
ma  5-letni  zakaz  wjazdu  i  pobytu.  Podczas  potwierdzania  jego  danych,
funkcjonariusze SG ustalili, że Polak od 6 lat poszukiwany jest w naszym kraju w
celu odbycia 150 dni kary pozbawienia wolności za liczne kradzieże dokonywane w
Polsce.  Po  sprawdzeniu  aktualności  poszukiwań 36-latek  przekazany został  do
aresztu śledczego.

Kolejnego z poszukiwanych mężczyzn – 27-letniego obywatela Ukrainy
funkcjonariusze SG zatrzymali w trakcie kontroli granicznej pasażerów udających
się z Poznania do Odessy. Ujawniono bowiem, że cudzoziemiec poszukiwany jest
na podstawie zarządzenia Sądu Rejonowego we Wrześni. Mężczyzna miał do
zapłaty zaległą karę grzywny za wykroczenia w ruchu drogowym. Po
natychmiastowej wpłacie 1000 zł na wskazane konto bankowe sądu, mógł
kontynuować podróż do Odessy.

W podobnej sytuacji była 45-letnia Polka, która stawiła się do kontroli pasażerów
odlatujących z Wrocławia do Dublina. Podczas kontroli jej dokumentów
funkcjonariusze SG ujawnili, że kobieta za naruszenie przepisów o ruchu
drogowym ma do odbycia zastępczą karę grzywny w wymiarze 2 dni. Kobieta
natychmiast uregulowała zaległość i odleciała do Dublina.

Natomiast do Dublina nie dotarł 31-letni mieszkaniec województwa kujawsko-
pomorskiego. Wprawdzie przyjechał na lotnisko i poddał się kontroli dokumentów,
jednak funkcjonariusze Straży Granicznej musieli przerwać mu podróż. Powodem



zatrzymania był fakt, że 31-latek był poszukiwany. Po sporządzeniu dokumentacji
służbowej funkcjonariusze SG przekazali mężczyznę w ręce policji.


